
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15), članka 43. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), i članka 16. 

točka 16. Statuta Lučke uprave Poreč, Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj 

dana 24. srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Poreč na potpisivanje Ugovora o 

izvođenju radova na dogradnji infrastrukturne namjene, prometnog 

sustava pomorskog prometa – molo, 3. skupine – luka javnog prometa 

Červar Porat 
 

 

 

 1. Daje se suglasnost Lučkoj upravi Poreč na potpisivanje Ugovora, KLASA: 404-

01/11-01/2, URBROJ: 2163/1-13-17-101 o izvođenju radova na dogradnji infrastrukturne 

namjene, prometnog sustava pomorskog prometa – molo, 3. skupine – luka javnog 

prometa Červar Porat, s izvođačem radova Zajednica ponuditelja: Vodogradnja Rijeka 

d.o.o., Kukuljanovo 314, 51227 Kukuljanovo, OIB 79606812499 i BSK commerce d.o.o., 

J.P.Kamova 111, 51000 Rijeka, OIB 97659538229 

 

 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA: 342-01/17-01/18 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 

Pazin, 24. srpnja 2017. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

         Predsjednik 

 

                  Valter Drandić 

 


